

Kuka päättää jätteenkuljetusjärjestelmästä?

Jos haluat itse päättää kiinteistösi asioista, nyt on aika toimia. Tämän lehden takasivulla on lomake, jolla voit helposti toimittaa kantasi Kangasniemen jätteenkuljetusjärjestelmästä kunnan tekniselle lautakunnalle.

Kangasniemen kunnanvaltuusto päätti joitakin vuosia sitten yksimielisesti, että paikkakunnalla on voimassa sopimusperusteinen jätteenkuljetus koko kunnan alueella. Samassa yhteydessä kunta lakkasi järjestämästä haja-asutusalueen aluekeräyspisteiden tappiollista ylläpitoa. Yksityinen yritys alkoi hoitaa kyseistä tehtävää siitä alkaen.

Teknisessä lautakunnassa vuosien myötä henkilöt ovat vaihtuneet, mutta määrätietoisesti on tehty päätöksiä, joilla on lisätty jätteen kierrätystä ja hyötykäyttöä. Samalla kunta on tietoisesti keskittynyt kunnan perustehtäviin ja ulkoistanut jätehuollon yksityisille yrityksille.

Jätelain muutoksen myötä sopimusperusteisen jätteenkuljetuksen eli kiinteistönhaltijan järjestämän kuljetuksen osalta päätös on nyt tehtävä uudelleen. Nyt on kuntalaisten lausuntojen aika.

Yrityksemme on yhteensä kohta 40 vuoden ajan tarjonnut syntymäkotikuntaamme muualla tunnustetusti Suomen parasta jätehuoltoa. Haluamme palvella kuntalaisia ja muita asiakkaitamme jatkossakin. Nykyinen kuljetusjärjestelmä antaa kenelle hyvänsä milloin hyvänsä mahdollisuuden tarjota vastaavaa palvelua. Ei ole meidän vikamme, jos toisten yritysten palveluja on tarjolla vähän tai käytetty vähän.

Mikäli Kangasniemen kunta päättää siirtyä kunnan järjestämään jätteenkuljetukseen, on se yksi askel päätösvallan murentumiseen pois paikkakunnalta. Tästäkö se itsenäisen kunnan alasajo alkaa? Nyt jätehuoltoa koskevat päätökset tehdään kaikki Kangasniemellä. Onko tarkoitus keskittää ne Kuopioon, Varkauteen, Mikeliin vai ties minne?

Vaikka kuljetusjärjestelmän valinnassa on periaatteessa kyse asumisessa syntyvästä jätteestä (roskat ja loka), koskee päätös lopulta myös yritysten jätehuoltoa. Tuskin kukaan pitää pelkästään kaupan ja teollisuuden jätteitä varten kalustoa valmiina. Kunnallistamispäätös vaarantaisi siten myös yritysten kattavat palvelut.

Matti Tulla
ympäristöyrittäjä